期成同盟定期総会を開催

・日時　　2023 年 7 月 21 日（金）　午後２時開会

（受付は午後１時 30 分～）

・場所　　川の駅「水の郷さわら」２階　災害対策支援室

（香取市佐原イ 4051 番地３）

・内容　　整備促進期成同盟３団体の定期総会を合同で開催

議事
事業概要の説明

・出席者　　香取市長、成田市長、佐倉市長、千葉市長、四街道市長、酒々井町長
　　　　　　印西市長、我孫子市長、神崎町長、栄町長、銚子市長、東庄町長
　　　　　　富里市長、多古町長、神栖市長

（報道関係者）
報道席を設けていますので受付へお越しください

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2023 年 7 月 14 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

一般国道５１号整備促進期成同盟、
一般国道３５６号整備促進期成同盟、
県道成田小見川鹿島港線整備促進整備協議会、の３団体合同定期総会を開催します。

問い合わせ
　香取市 建設水道部 土木課
　　担当　課長　窪木
　　TEL：0478-50-1262
　　FAX：0478-54-7654

                           令和５年７月２１日

一 般 国 道 ５ １ 号 整 備 促 進 期 成 同 盟 定 期 総 会
一 般 国 道 ３ ５ ６ 号 整 備 促 進 期 成 同 盟 定 期 総 会
県道成田小見川鹿島港線整備促進協議会通常総会

次    第

１ 開 会

２ 会長あいさつ

３ 来賓あいさつ
 
４ 昨年度作成要望ＤＶＤ上映
    ・一般国道５１号
    ・一般国道３５６号
    ・県道成田小見川鹿島港線

５ 一般国道５１号整備促進期成同盟  議 事

議案第１号 令和４年度事業報告並びに決算報告について
議案第２号 令和５年度事業計画並びに予算（案）について

    事業概要説明
    （１）関東地方整備局 千葉国道事務所

６ 一般国道３５６号整備促進期成同盟  議 事

議案第１号 令和４年度事業報告並びに決算報告について
議案第２号 役員の改選について
議案第３号 令和５年度事業計画並びに予算（案）について
事業概要説明 （一般国道３５６号）

（１）柏土木事務所
（２）印旛土木事務所
（３）成田土木事務所
（４）香取土木事務所
（５）銚子土木事務所

７ 県道成田小見川鹿島港線整備促進協議会  議 事
議案第１号 令和４年度事業報告並びに決算報告について
議案第２号 令和５年度事業計画並びに予算（案）について
事 業 概 要 説 明 （ 県 道 成 田 小 見 川 鹿 島 港 線 ）

（ １ ） 成田土木事務所
（ ２ ） 香取土木事務所

８ 閉 会